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Miniorenclubmeet deel 2
Nijmegen, 9-10-2021

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 4 en jonger
9-10-2021 - 14:00 3:18,95 [volgorde vrij] Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

DIS Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 1 3:53.48
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., EA tweede zwemmer te vroeg overgenomen, VB 3e

zwemmer

Berki Can, Elisha Kragten, Robin Versteeg, Pelle Naus

DIS De Ward 1 De Ward 7:19.06
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., VE, VG, 3e zwemmer

Lucas Orelio 14 1:09.99 Selena Kauw A Tjoe 12
Isa Lamers 12 1:15.05 Julian van der Ende 13

Programmanr. 2 Jongens, 100m rugslag Minioren 6 en jonger
9-10-2021 - 14:08 1:29,55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sven Potappel Dwk 1 1:28.68 201000127 1:24.58
50m: 41.94 100m: 1:24.58

2. Nam-Kiên Le Aqua-Novio'94 1 1:42.87 201000139 1:27.30
50m: 42.51 100m: 1:27.30

3. Nordin Vermeer Dwk 1 1:42.58 201000227 1:35.27
50m: 46.18 100m: 1:35.27

4. Morris Opgenoort De Ward 1:52.16 201001143 1:40.75
50m: 48.37 100m: 1:40.75

5. Pieter de Jonge Wijchen 2:03.81 201200211 1:40.79
50m: 49.02 100m: 1:40.79

6. Tygo van de Wal Dwk 1 1:41.29 201001329 1:43.81
50m: 50.32 100m: 1:43.81

7. Tijs Eker Wijchen 1:48.45 201000965 1:45.05
50m: 48.33 100m: 1:45.05

8. Joshua Ortiz Ramos Ndd 2:02.77 201001677 1:45.11
50m: 49.97 100m: 1:45.11

9. Sven Schoenmakers Aqua-Novio'94 1 2:04.00 201100471 1:47.40
50m: 51.06 100m: 1:47.40

10. Siem Hendriks Aqua-Novio'94 1 1:56.26 201100201 1:49.00
50m: 51.37 100m: 1:49.00

11. Rutger Overeem Dwk 2 1:55.00 201002263 1:52.45
50m: 55.10 100m: 1:52.45

12. Ruud Valsecchi Aqua-Novio'94 1 1:45.00 201002427 1:55.33
50m: 52.49 100m: 1:55.33

13. Lasse Branbergen Aqua-Novio'94 2 2:05.00 201101979 2:04.13
50m: 59.19 100m: 2:04.13

14. Vanja Stevanovic Ndd 2:10.00 201100943 2:05.16
50m: 59.63 100m: 2:05.16

15. Siem Jansen De Ward 2:00.00 201100469 2:05.86
50m: 59.83 100m: 2:05.86

DIS Robby Pisters ESCA Zwemmen 1:42.06 201000101
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Jamil Maduro Aqua-Novio'94 1 1:28.38 201000047
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Jorne Pol Dwk 1 1:47.47 201001127
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Niek Stevens ESCA Zwemmen 1:46.26 201000197
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Miniorenclubmeet deel 2
Nijmegen, 9-10-2021

Programmanr. 3 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en jonger
9-10-2021 - 14:19 1:29,70 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maartje van Berkom Aqua-Novio'94 1 1:41.80 201100514 1:32.27
50m: 45.01 100m: 1:32.27

2. Yvonne de Graaf Dwk 1 1:34.00 201101418 1:32.38
50m: 44.13 100m: 1:32.38

3. Mirre van der Straaten RZC 1:44.02 201100026 1:35.33
50m: 44.53 100m: 1:35.33

4. Mare de Vogt Dwk 1 1:40.29 201100194 1:36.99
50m: 45.17 100m: 1:36.99

5. Eva Spelt Dwk 2 2:00.75 201100878 1:38.77
50m: 43.17 100m: 1:38.77

6. Joyce Peeters ESCA Zwemmen 1:57.17 201100284 1:38.96
50m: 43.54 100m: 1:38.96

7. Laure Eekhoff De Ward 1:46.62 201100674 1:41.40
50m: 46.80 100m: 1:41.40

8. Anouk Wullink Ndd 1:58.00 201101286 1:42.16
50m: 47.26 100m: 1:42.16

9. Indy Frunt Dwk 1 1:56.00 201101410 1:42.48
50m: 48.49 100m: 1:42.48

10. Nastya Kovtunenko RZC NT 201102278 1:46.70
50m: 47.87 100m: 1:46.70

11. Colinda Top Dwk 2 2:22.66 201101414 1:46.83
50m: 48.82 100m: 1:46.83

12. Roos Langenberg Aqua-Novio'94 1 1:44.50 201101166 1:46.95
50m: 49.89 100m: 1:46.95

13. Ilse Eigenhuijsen Aqua-Novio'94 1 2:01.97 201100092 1:47.10
50m: 49.16 100m: 1:47.10

14. Gerlin van de Krol Dwk 2 2:03.09 201101412 1:48.47
50m: 51.84 100m: 1:48.47

15. Willemijn Vonk Dwk 2 2:15.57 201101416 1:49.37
50m: 50.86 100m: 1:49.37

16. Moira Iseger Dwk 1 1:43.03 201101908 1:49.90
50m: 49.53 100m: 1:49.90

17. Linn Frunt Dwk 2 1:54.92 201101420 1:50.01
50m: 55.06 100m: 1:50.01

18. Juliette van de Weerdt ESCA Zwemmen 2:00.00 201100820 1:50.54
50m: 51.09 100m: 1:50.54

19. Jynthe Koppenaal RZC NT 201200396 1:53.25
50m: 53.04 100m: 1:53.25

20. Feline Nijhof RZC NT 201101186 2:01.09
50m: 56.80 100m: 2:01.09

21. Guusje Nijhuis RZC NT 201100570 2:06.39
50m: 58.88 100m: 2:06.39

22. Joanna Willems De Ward 2:00.00 201102070 2:13.72
50m: 59.93 100m: 2:13.72

23. Lena Gerritse Aqua-Novio'94 2 2:31.18 201100914 2:14.00
50m: 1:02.11 100m: 2:14.00

24. Laura Wijnoldij Daniels RZC NT 201101942 2:15.02
50m: 1:03.67 100m: 2:15.02

25. Selena Kauw A Tjoe De Ward 2:31.37 201200240 2:35.86
50m: 1:09.11 100m: 2:35.86

26. Eliza Fokkink Ndd 1:59.00 201102008 2:37.55
50m: 1:13.68 100m: 2:37.55

DIS Liza Maziachvili Aqua-Novio'94 2 1:45.00 201100768
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Lola Velders ESCA Zwemmen 2:00.00 201100500
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Miniorenclubmeet deel 2
Nijmegen, 9-10-2021

Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag Minioren 4 en jonger
9-10-2021 - 14:32 0:47,50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Finn Keuvelaar Wijchen 48.99 201200653 47.06
2. Stef van de Wal Dwk 1 1:00.93 201200803 54.02
3. Thijn Eekhoff De Ward 2:00.00 201300037 54.95
4. Berki Can Aqua-Novio'94 1 57.03 201200353 55.75
5. Pelle Naus Aqua-Novio'94 1 1:10.47 201200725 56.57
6. Tim Burgerhart Dwk 1 1:05.51 201200435 56.98
7. Maurits Nagelvoort Dwk 2 1:05.12 201200519 1:00.62
8. Boaz Kwakkel RZC 1:08.00 201200301 1:02.51

FJ2

Mees Jansen Dwk 2 1:10.02 201300291 1:02.51
FJ1

10. David van der Linden RZC NT 201300067 1:07.29
11. Julian van der Ende De Ward 2:00.00 201300353 1:09.61
12. Ken Sulaksono Aqua-Novio'94 2 1:34.60 201200729 1:10.29
13. Lucas Orelio De Ward 2:00.00 201400075 1:16.80
DIS Jack Langlands RZC NT 201300467

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Yannick Kuijper Dwk 1 58.52 201200517
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 5 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4 en jonger
9-10-2021 - 14:40 1:52,30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jill Hendriks Aqua-Novio'94 1 2:17.86 201200196 1:54.80
50m: 52.62 100m: 1:54.80

2. Fay Jansen Aqua-Novio'94 1 2:12.73 201200154 1:55.48
50m: 53.80 100m: 1:55.48

3. Robin Versteeg Aqua-Novio'94 1 2:00.00 201200276 1:56.23
50m: 58.18 100m: 1:56.23

4. Annabel Pisters ESCA Zwemmen 2:00.00 201200074 1:56.80
50m: 53.20 100m: 1:56.80

5. Elisha Kragten Aqua-Novio'94 1 2:00.00 201200822 2:02.54
50m: 59.90 100m: 2:02.54

6. Mieke de Graaf Dwk 1 2:10.03 201200556 2:13.16
50m: 1:05.86 100m: 2:13.16

7. Joleine Nas Ndd 2:09.50 201200486 2:14.46
50m: 1:01.71 100m: 2:14.46

8. Plien Langelaan Ndd 2:11.00 201300558 2:21.68
50m: 1:06.20 100m: 2:21.68

DIS Femke Rikkers Ndd 2:10.00 201300508
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd., RF

DIS Annelieke Jansen Aqua-Novio'94 2 2:15.00 201200820
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Sara Langenberg Aqua-Novio'94 2 2:15.00 201300366
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd., SK
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Miniorenclubmeet deel 2
Nijmegen, 9-10-2021

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6 en jonger
9-10-2021 - 14:46 1:44,05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jamil Maduro Aqua-Novio'94 1 1:35.86 201000047 1:36.55
50m: 45.07 100m: 1:36.55

2. Tygo van de Wal Dwk 1 1:47.86 201001329 1:44.31
50m: 48.60 100m: 1:44.31

3. Nordin Vermeer Dwk 1 1:48.81 201000227 1:46.46
50m: 50.09 100m: 1:46.46

4. Ruud Valsecchi Aqua-Novio'94 1 1:58.00 201002427 1:53.14
50m: 53.81 100m: 1:53.14

5. Sven Schoenmakers Aqua-Novio'94 1 2:00.25 201100471 1:54.37
50m: 53.23 100m: 1:54.37

6. Jorne Pol Dwk 1 1:56.39 201001127 1:55.38
50m: 55.75 100m: 1:55.38

7. Tijl Roording RZC NT 201002255 2:00.17
50m: 58.33 100m: 2:00.17

8. Siem Hendriks Aqua-Novio'94 1 1:59.02 201100201 2:00.82
50m: 57.73 100m: 2:00.82

9. Tijs Eker Wijchen 2:05.08 201000965 2:05.31
50m: 56.82 100m: 2:05.31

10. Pieter de Jonge Wijchen 2:12.75 201200211 2:05.60
50m: 58.72 100m: 2:05.60

11. Siem Jansen De Ward 2:00.00 201100469 2:26.91
50m: 1:07.71 100m: 2:26.91

12. Lasse Branbergen Aqua-Novio'94 2 2:04.00 201101979 2:30.19
50m: 1:10.02 100m: 2:30.19

13. Sander Dijkstra RZC NT 201100939 2:31.19
50m: 1:12.30 100m: 2:31.19

DIS Joshua Ortiz Ramos Ndd 2:11.54 201001677
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Vanja Stevanovic Ndd 2:10.00 201100943
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Sem Kanbier RZC NT 201101125
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd., SE

DIS Morris Opgenoort De Ward 2:33.43 201001143
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Kane van Middendorp Dwk 2 2:12.02 201101537
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en jonger
9-10-2021 - 14:54 0:46,70 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mirre van der Straaten RZC 58.65 201100026 48.18
2. Yvonne de Graaf Dwk 1 52.04 201101418 54.22
3. Maartje van Berkom Aqua-Novio'94 1 1:02.47 201100514 56.08
4. Laure Eekhoff De Ward 57.55 201100674 56.93
5. Mare de Vogt Dwk 1 51.39 201100194 57.05
6. Anouk Wullink Ndd 1:05.00 201101286 59.63
7. Ilse Eigenhuijsen Aqua-Novio'94 1 1:11.76 201100092 1:02.22
8. Linn Frunt Dwk 2 1:12.02 201101420 1:03.25
9. Roos Langenberg Aqua-Novio'94 1 1:04.64 201101166 1:05.04

10. Gerlin van de Krol Dwk 2 1:11.05 201101412 1:06.31
11. Lena Gerritse Aqua-Novio'94 2 1:08.00 201100914 1:11.49
12. Liza Maziachvili Aqua-Novio'94 2 1:10.00 201100768 1:17.49
DIS Eliza Fokkink Ndd 1:05.00 201102008

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
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Miniorenclubmeet deel 2
Nijmegen, 9-10-2021

Programmanr. 8 Gemengd, 4 x 50m rugslag Minioren 5/6 en jonger
9-10-2021 - 14:59 2:56,60 (j,m,j,m) Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 1 3:15.07 3:06.08
Nam-Kiên Le 10 40.78 Maartje van Berkom 11
Jill Hendriks 12 Jamil Maduro 10

2. Dwk 1 1 Dwk 1 3:23.94 3:10.26
Indy Frunt 11 52.49 Nordin Vermeer 10 44.85
Moira Iseger 11 54.05 Sven Potappel 10 38.87

3. Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 2 4:32.72 4:14.25
Annelieke Jansen 12 58.86 Lena Gerritse 11 1:01.34
Ken Sulaksono 12 1:14.09 Lasse Branbergen 11 59.96

4. RZC 1 RZC NT 4:15.92
Tommy Sechopoulos 11 1:03.43 Feline Nijhof 11 1:02.70
Aleks Modrak 10 1:13.75 Guusje Nijhuis 11 56.04

DIS Dwk 2 1 Dwk 2 3:51.47
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Willemijn Vonk, Colinda Top, Kane van Middendorp, Rutger Overeem

DIS RZC 2 RZC NT
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Sander Dijkstra 11 1:05.48 Nastya Kovtunenko 11
Sem Kanbier 11 1:02.58 Laura Wijnoldij Daniels 11

DIS De Ward 1 De Ward 4:18.61
EA - Te vroeg overgenomen., 2e zwemmer

Siem Jansen 11 1:03.63 Joanna Willems 11
Morris Opgenoort 10 Selena Kauw A Tjoe 12

AFGEM ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 3:33.74

Programmanr. 9 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4 en jonger
9-10-2021 - 15:24 1:33,35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Finn Keuvelaar Wijchen NT 201200653 1:37.80
50m: 43.97 100m: 1:37.80

2. Berki Can Aqua-Novio'94 1 1:50.43 201200353 1:45.60
50m: 49.36 100m: 1:45.60

3. Tim Burgerhart Dwk 1 1:55.00 201200435 1:58.88
50m: 54.72 100m: 1:58.88

4. Yannick Kuijper Dwk 1 1:48.00 201200517 2:01.79
50m: 54.79 100m: 2:01.79

5. Thijn Eekhoff De Ward 2:07.98 201300037 2:04.67
50m: 58.13 100m: 2:04.67

6. Pelle Naus Aqua-Novio'94 1 1:50.00 201200725 2:10.80
50m: 58.07 100m: 2:10.80

7. Maurits Nagelvoort Dwk 2 2:10.03 201200519 2:15.08
50m: 1:03.79 100m: 2:15.08

8. Boaz Kwakkel RZC NT 201200301 2:15.77
50m: 1:06.64 100m: 2:15.77

9. David van der Linden RZC NT 201300067 2:18.86
50m: 1:07.95 100m: 2:18.86

10. Jack Langlands RZC NT 201300467 2:24.92
50m: 1:10.30 100m: 2:24.92

11. Ken Sulaksono Aqua-Novio'94 2 2:32.00 201200729 2:41.37
50m: 1:16.03 100m: 2:41.37

DIS Stef van de Wal Dwk 1 1:48.01 201200803
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Mees Jansen Dwk 2 NT 201300291
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
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Miniorenclubmeet deel 2
Nijmegen, 9-10-2021

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en jonger
9-10-2021 - 15:33 0:47,60 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fay Jansen Aqua-Novio'94 1 48.04 201200154 44.06
2. Robin Versteeg Aqua-Novio'94 1 47.92 201200276 45.09
3. Jill Hendriks Aqua-Novio'94 1 47.57 201200196 47.18
4. Elisha Kragten Aqua-Novio'94 1 47.62 201200822 48.26
5. Sara Langenberg Aqua-Novio'94 2 50.29 201300366 49.23
6. Annelieke Jansen Aqua-Novio'94 2 53.57 201200820 50.51
7. Femke Rikkers Ndd 53.28 201300508 53.93
8. Joleine Nas Ndd 50.25 201200486 55.49
9. Plien Langelaan Ndd 55.49 201300558 56.78

10. Evy Burgerhart Dwk 1 58.00 201400076 56.93
11. Liz Reijnen De Ward 1:17.66 201300542 1:05.07
12. Isa Lamers De Ward 1:10.78 201201072 1:13.68
DIS Mieke de Graaf Dwk 1 53.17 201200556

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Carice Derks De Ward 1:22.29 201300248

Programmanr. 11 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en jonger
9-10-2021 - 15:37 0:39,20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sven Potappel Dwk 1 35.59 201000127 34.21
2. Nam-Kiên Le Aqua-Novio'94 1 48.52 201000139 36.48
3. Tygo van de Wal Dwk 1 38.42 201001329 37.36
4. Robby Pisters ESCA Zwemmen 39.72 201000101 37.44
5. Morris Opgenoort De Ward 43.39 201001143 38.03
6. Tijs Eker Wijchen 44.40 201000965 40.10
7. Pieter de Jonge Wijchen 45.34 201200211 40.41
8. Ruud Valsecchi Aqua-Novio'94 1 43.46 201002427 41.39
9. Siem Hendriks Aqua-Novio'94 1 40.80 201100201 41.76

10. Joshua Ortiz Ramos Ndd 49.87 201001677 41.83
11. Jorne Pol Dwk 1 44.61 201001127 42.99
12. Tijl Roording RZC NT 201002255 44.26
13. Sven Schoenmakers Aqua-Novio'94 1 46.57 201100471 44.29
14. Rutger Overeem Dwk 2 52.16 201002263 51.46
15. Vanja Stevanovic Ndd 47.79 201100943 51.55
16. Kane van Middendorp Dwk 2 59.53 201101537 53.93
17. Siem Jansen De Ward 1:06.95 201100469 54.39
18. Lasse Branbergen Aqua-Novio'94 2 55.00 201101979 57.37
19. Sem Kanbier RZC NT 201101125 58.54
20. Sander Dijkstra RZC 1:05.46 201100939 59.80
21. Tommy Sechopoulos RZC NT 201101609 1:04.27
22. Aleks Modrak RZC NT 201002439 1:27.36

AFGEM Niek Stevens ESCA Zwemmen 47.79 201000197

Programmanr. 12 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5 en jonger
9-10-2021 - 15:43 1:37,55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mirre van der Straaten RZC 1:57.14 201100026 1:46.17
2. Yvonne de Graaf Dwk 1 1:46.61 201101418 1:48.52

50m: 52.73 100m: 1:48.52

3. Joyce Peeters ESCA Zwemmen 1:58.24 201100284 1:48.60
50m: 51.69 100m: 1:48.60

4. Eva Spelt Dwk 2 2:09.22 201100878 1:52.17
50m: 54.92 100m: 1:52.17

5. Ilse Eigenhuijsen Aqua-Novio'94 1 2:01.56 201100092 1:52.64
50m: 57.89 100m: 1:52.64

6. Anouk Wullink Ndd 2:05.00 201101286 1:55.50
7. Laure Eekhoff De Ward 2:11.86 201100674 1:55.61
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Miniorenclubmeet deel 2
Nijmegen, 9-10-2021

Programmanr. 12, Meisjes, 100m wisselslag, Minioren 5 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

8. Mare de Vogt Dwk 1 1:52.89 201100194 1:56.48
50m: 53.78 100m: 1:56.48

9. Linn Frunt Dwk 2 2:07.46 201101420 2:02.07
50m: 1:02.54 100m: 2:02.07

10. Gerlin van de Krol Dwk 2 2:12.28 201101412 2:04.49
50m: 1:03.56 100m: 2:04.49

11. Colinda Top Dwk 2 2:11.05 201101414 2:09.83
50m: 1:02.54 100m: 2:09.83

12. Willemijn Vonk Dwk 2 2:13.01 201101416 2:10.29
50m: 1:03.59 100m: 2:10.29

13. Liza Maziachvili Aqua-Novio'94 2 2:15.00 201100768 2:13.68
14. Lena Gerritse Aqua-Novio'94 2 2:15.00 201100914 2:16.55

50m: 1:04.48 100m: 2:16.55

DIS Juliette van de Weerdt ESCA Zwemmen 2:05.00 201100820
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Eliza Fokkink Ndd 2:05.00 201102008
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Nastya Kovtunenko RZC NT 201102278
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht., VA

DIS Roos Langenberg Aqua-Novio'94 1 2:00.92 201101166
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Indy Frunt Dwk 1 2:05.81 201101410
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Lola Velders ESCA Zwemmen 2:05.00 201100500

Programmanr. 13 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4 en jonger
9-10-2021 - 15:54 0:56,75 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Berki Can Aqua-Novio'94 1 1:05.00 201200353 1:05.18
2. Pelle Naus Aqua-Novio'94 1 1:16.00 201200725 1:20.65

DIS Ken Sulaksono Aqua-Novio'94 2 1:17.00 201200729
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak., VC, VI

DIS Thijn Eekhoff De Ward 2:00.00 201300037
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., VB, VH

Programmanr. 14 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en jonger
9-10-2021 - 15:56 0:58,05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Annabel Pisters ESCA Zwemmen 55.74 201200074 52.45
2. Robin Versteeg Aqua-Novio'94 1 1:01.00 201200276 57.37
3. Elisha Kragten Aqua-Novio'94 1 58.51 201200822 57.94
4. Jynthe Koppenaal RZC 1:05.64 201200396 58.40
5. Jill Hendriks Aqua-Novio'94 1 1:02.32 201200196 59.33
6. Mieke de Graaf Dwk 1 1:01.37 201200556 1:01.18
7. Fay Jansen Aqua-Novio'94 1 1:10.00 201200154 1:07.59
8. Joleine Nas Ndd 1:05.00 201200486 1:11.27
9. Plien Langelaan Ndd 1:05.00 201300558 1:16.96

10. Isa Lamers De Ward 2:00.00 201201072 1:19.31
DIS Femke Rikkers Ndd 1:05.00 201300508

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Annelieke Jansen Aqua-Novio'94 2 1:17.96 201200820
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Sara Langenberg Aqua-Novio'94 2 1:08.21 201300366
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
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Programmanr. 14, Meisjes, 50m schoolslag, Minioren 4 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Selena Kauw A Tjoe De Ward 2:00.00 201200240
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Liz Reijnen De Ward 2:00.00 201300542
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de

laatste slag voor keer- of eindpunt), SK

DIS Evy Burgerhart Dwk 1 1:12.00 201400076
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

AFGEM Carice Derks De Ward 2:00.00 201300248

Programmanr. 15 Jongens, 4 x 50m vrije slag Minioren 6 en jonger
9-10-2021 - 16:02 2:29,05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Dwk 1 1 Dwk 1 2:35.61 2:28.84
Nordin Vermeer 10 35.78 Tygo van de Wal 10
Jorne Pol 10 Sven Potappel 10

2. Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 1 2:37.25 2:35.23
Nam-Kiên Le 10 36.34 Siem Hendriks 11 42.33
Ruud Valsecchi 10 41.66 Jamil Maduro 10 34.90

3. RZC 1 RZC NT 4:15.50
Tijl Roording 10 39.12 Aleks Modrak 10 1:28.42
Tommy Sechopoulos 11 1:07.06 Boaz Kwakkel 12 1:00.90

BM Dwk 2 1 Dwk 2 4:02.20 3:52.39
Mees Jansen 13 59.87 Kane van Middendorp 11 53.82
Maurits Nagelvoort 12 1:06.95 Rutger Overeem 10 51.75

Programmanr. 16 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Minioren 5 en jonger
9-10-2021 - 16:07 2:56,20 [koppelrace] Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 1 3:32.47 3:38.22
Maartje van Berkom 11 50.18 Maartje van Berkom 11 59.57
Roos Langenberg 11 55.54 Roos Langenberg 11 52.93

2. Dwk 1 1 Dwk 1 3:17.73 3:45.11
Mare de Vogt 11 50.26 Mare de Vogt 11
Yvonne de Graaf 11 Yvonne de Graaf 11

3. De Ward 1 De Ward 5:25.12 4:49.75
Laure Eekhoff 11 55.09 Laure Eekhoff 11 1:00.90
Liz Reijnen 13 1:29.87 Liz Reijnen 13 1:23.89

DIS Ndd 1 Ndd 3:48.30
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Anouk Wullink 11 55.49 Anouk Wullink 11
Joleine Nas 12 Joleine Nas 12

DIS RZC 1 RZC NT
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Mirre van der Straaten 11 46.51 Mirre van der Straaten 11
Jynthe Koppenaal 12 1:00.58 Jynthe Koppenaal 12

DIS Ndd Ndd NT
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen., VI

Femke Rikkers, Plien Langelaan, Femke Rikkers, Plien Langelaan


